技集团股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ）。

2、本次权益变动属于协议转让，股份转让系在公司实际控制人之间进行，不涉及向市场减持，不会

导致实际控制人合计持股数量和比例发生变化。 本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生

变化，亦不触及要约收购。

3、本次协议转让股份事项尚需提交深圳证券交易所合规性审核确认以及向中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司申请办理股份转让过户相关手续， 本次协议转让股份事项能否最终完成尚存在不

确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股份协议转让概述

公司于 2022年05月18日收到公司控股股东、实际控制人朱堂福先生和实际控制人熊敏女士、实际

控制人朱俊翰先生出具的《告知函》，朱堂福先生、熊敏女士与朱俊翰先生于 2022�年05月17日签署了

《股份转让协议》，朱堂福先生拟将其持有的公司40,000,000股无限售流通股份（占目前公司总股本的

6.8655%）、 熊敏女士拟将其持有的公司29,200,000股无限售流通股份 （占目前公司总股本的

5.0118%），通过协议转让的方式一并转让给朱俊翰先生。 本次股份协议转让价格为《股份转让协议》签

署日前一交易日蓝黛科技股票收盘价的90%，具体价格为每股人民币5.589元，股份转让总价款合计为人

民币386,758,800元。

因公司实施2021年限制性股票激励计划，向激励对象首次授予限制性股票745.00万股，该等股票授

予日为2021年11月18日，授予股份的上市日期为2022年01月12日，导致公司股份数量及股本结构发生

变化，公司股份由575,175,290股变更为582,625,290股。 信息披露义务人合计持有公司200,991,520

股股份总数不变，其持股比例被动下降，其持有公司股份的比例由34.9444%下降至34.4976%。

本次协议转让完成后，朱堂福先生持有公司股份126,260,320股，占目前公司总股本582,625,290

股的21.6709%，仍为公司控股股东、实际控制人；熊敏女士持有公司股份65,600股，占目前公司总股本

的0.0113%，朱俊翰先生持有公司股份74,665,600股，占目前公司总股本的12.8154%，仍为公司实际控

制人。 朱堂福先生、熊敏女士与朱俊翰先生合计持有公司的股份数量和比例未发生变化，仍为200,991,

520股，占目前公司总股本582,625,290股的34.4976%。本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制

人发生变化，亦不触及要约收购。

本次权益变动前后信息披露义务人持有蓝黛科技股份变动明细如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

朱堂福

无限售条件流通股 41,565,080 7.2265% 1,565,080 0.2686%

限售条件流通股 124,695,240 21.6795% 124,695,240 21.4023%

合计 166,260,320 28.9060% 126,260,320 21.6709%

熊敏

无限售条件流通股 29,265,600 5.0881% 65,600 0.0113%

限售条件流通股 0 0.0000% 0 0.0000%

合计 29,265,600 5.0881% 65,600 0.0113%

朱俊翰

无限售条件流通股 1,366,400 0.2376% 18,666,400 3.2038%

限售条件流通股 4,099,200 0.7127% 55,999,200 9.6115%

合计 5,465,600 0.9502% 74,665,600 12.8154%

朱堂福、熊敏及朱俊翰合计持有股份 200,991,520 34.9444% 200,991,520 34.4976%

其中：

无限售条件股份

72,197,080 12.5522% 20,297,080 3.4837%

有限售条件股份 128,794,440 22.3922% 180,694,440 31.0138%

注：1、 若上述表格合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原因所

引起。

2、“本次变动前持有股份占总股本比例” ，按前述授予限制性股票上市前公司总股本575,175,290

股计算；“本次变动后持有股份占总股本比例” ，按公司目前总股本582,625,290股计算。

本次协议转让方拟转让股份来源及性质为公司首次公开发行股票前持有股份（包括首次公开发行

股票后资本公积金转增股本部分），为无限售流通股。

本次协议转让股份事项尚需经深圳证券交易所合规性审核确认后， 方能在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记相关手续。

二、交易各方基本情况

1、转让方一的基本情况

姓名：朱堂福

性别：男

国籍：中国

身份证号：510232196602

住所：重庆市渝北区龙健路*号*幢

通讯地址：重庆市璧山区璧泉街道剑山路100号

是否无境外永久居留权：无

朱堂福先生为公司控股股东、实际控制人，现任公司董事长，其未被列为失信被执行人，不存在《中

华人民共和国公司法》第一百四十八条规定的情形。

2、转让方二的基本情况

姓名：熊敏

性别：女

国籍：中国

身份证号：510232196810

住所：重庆市渝北区龙健路*号*幢

通讯地址：重庆市璧山区璧泉街道剑山路100号

是否无境外永久居留权：无

熊敏女士为公司实际控制人，其未被列为失信被执行人，不存在《中华人民共和国公司法》第一百